

KL Boligbyg ApS
Ørneborgvej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 56 22 03

Årsrapport

19. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Kenneth Fruerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL Boligbyg ApS Ørneborgvej 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 56 22 03
	Regnskabsår: 19. juli - 31. december
Direktion	Kenneth Fruerlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.314.233 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.425 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/7 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.314.233
1 Personaleomkostninger	-467.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.295
Resultat før finansielle poster	829.373
Øvrige finansielle omkostninger	-27.415
Resultat før skat	801.958
Skat af årets resultat	-177.533
Årets resultat	624.425
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	624.425
Disponeret i alt	624.425

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.632</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.430
Andre tilgodehavender	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.891.430</u>
Likvide beholdninger	<u>370.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.261.677</u>
Aktiver i alt	<u>2.590.309</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	624.425
Egenkapital i alt	664.425
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.807
Hensatte forpligtelser i alt	11.807
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	250.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.439.523
Selskabsskat	165.726
Anden gæld	58.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.663.814
Gældsforpligtelser i alt	1.914.077
Passiver i alt	2.590.309

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.425	624.425
	40.000	624.425	664.425

Noter

	19/7 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	448.322
Pensioner	16.403
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<u>467.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
